

FLOSLEK NIACINAMIDE Lekki Krem nawilżający 50 ml

Cena: 29,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Lekki krem nawilżający z niacynamidem, ekstraktem z korzenia malwy oraz kwasem poliglutaminowym (PGA), nawilża, ujędźnia, wygładza. Lekki krem nawilżający to kosmetyk przeznaczony do skóry wymagającej nawilżenia i rozjaśnienia, z tendencją do podrażnień, przebarwień i niedoskonałości oraz z osłabioną barierą hydrolipidową. Krem jest wegański, nie zawiera składników pochodzenia zwierzęcego, glutenu, barwników oraz składników modyfikowanych genetycznie. Badania aplikacyjne i aparaturowe przeprowadzone zostały na grupie osób ze skórą wrażliwą. Krem intensywnie i głęboko nawilża oraz nasycza skórę wilgocią. Łagodzi i regeneruje, rozjaśnia i wyrównuje kolor skóry oraz przywraca promienny blask. Doskonale sprawdzi się pod makijaż. Składniki aktywne: Niacynamid jest pochodną witaminy B3. Zapewnia suchej skórze odpowiedni poziom nawilżenia oraz złagodzenie nieprzyjemnych objawów jak pieczenie, swędzenie, uczucie ściągnięcia. Jego działanie jest wielokierunkowe: wspiera warstwę ochronną skóry wzmacniając jej płaszcz hydrolipidowy a więc zatrzymuje wodę w naskórku, tym samym zmniejszając ryzyko przesuszeń skóry, redukuje również transepidermalną utratę wody (TEWL). Silnie regeneruje skórę, poprawia jej strukturę oraz wyrównuje kolor skóry i rozjaśnia przebarwienia dzięki temu, że redukuje skórną syntezę melaniny. Kosmetyki z niacynamidem działają również antyoksydacyjnie czyli chronią skórę przed wolnymi rodnikami oraz przyspieszają proces redukcji zmian skórnych. Ekstrakt z malwy pozyskiwany jest z jej korzenia. Poprawia nawilżenie, regeneruje i wygładza skórę oraz redukuje jej nadwrażliwość i suchość. Przyspiesza odbudowę uszkodzonej skóry i poprawia jej kondycję. Kwas poliglutaminowy (PGA) powstaje w wyniku fermentacji nasion soi. W produkcji zastosowano połączenie PGA o niskiej i wysokiej masie cząsteczkowej, dzięki temu wykazuje podwójne działanie od wewnątrz i od zewnątrz skóry. PGA o dużej masie cząsteczkowej pozostawia jedwabisty i gładki film na skórze, nawilża i redukuje TEWL (transepidermalną utratę wody). Ujędźnia skórę i działa przeciwzmarszczkowo. PGA o niższej masie cząsteczkowej, ze względu na mniejszy rozmiar cząsteczki, wnika do skóry właściwej, gdzie wpływa na aktywację NMF - naturalnego czynnika nawilżającego, zapewnia skórze witalność i zmniejsza głębokość zmarszczek. Jak stosować niacynamid? Niacynamid w kremie ma bardzo szerokie i wszechstronne zastosowanie zarówno w pielęgnacji skóry wymagającej nawilżenia, wygładzenia i rozjaśnienia, jak również w przypadku skóry z niedoskonałościami. Nie ma przeciwwskazań do stosowania go w okresie ciąży. Jak stosować niacynamid? Skuteczną metodą jest stosowanie kompleksowej pielęgnacji na dzień i na noc. Zwiększenie efektów zapewni połączenie: niacynamid w kremie jako pielęgnacja na dzień i na noc oraz serum z niacynamidem do stosowania pod kremy. Jak działa niacynamid na twarz? Krem do twarzy z niacynamidem zapewnia intensywne nawilżenie skóry, wyrównanie koloru oraz rozjaśnienie przebarwień. Kosmetyki z niacynamidem działają również antyoksydacyjnie czyli chronią skórę przed wolnymi rodnikami oraz przyspieszają proces redukcji zmian skórnych. Krem przywraca naturalne funkcje obronne skóry i widocznie poprawia jej wygląd. Jak działa niacynamid na twarz gdy skóra traci

sprężystość? Krem do twarzy z niacynamidem wygładza zmarszczki, skóra staje się sprężysta i elastyczna oraz odzyskuje zdrowy, promienny blask. Skuteczność potwierdzona badaniami aplikacyjnymi i aparaturowymi: Badania aplikacyjne po jednorazowym zastosowaniu: skóra jest wygładzona, miękka i aksamitna w dotyku u 100% badanych, skóra jest odżywiona u 96% badanych, produkt daje poczucie odświeżenia skóry u 96% badanych, idealny pod makijaż wg 96% badanych, Badania aplikacyjne po 28 dniach stosowania: skóra jest wygładzona u 100% badanych, produkt daje odczucie intensywnego i głębokiego nawilżenia skóry u 96% badanych, nasyca skórę wilgocią u 96% badanych, widocznie poprawia elastyczność skóry u 96% badanych, skóra odzyskuje zdrowy blask/promienny wygląd u 96% badanych, jest zregenerowana u 96% badanych, skóra jest zauważalnie ujędrniona u 96% badanych, produkt daje wrażenie ukojenia i złagodzenia podrażnień u 96% badanych, niweluje szorstkość skóry wg 96% badanych, przywraca skórze komfort wg 96% badanych. Badania aparaturowe po 28 dniach stosowania: poprawia nawilżenie skóry u 100% badanych. **Sposób użycia:** nanieś na twarz, szyję i dekol, delikatnie wklep. Stosuj rano i wieczorem. Krem doskonały pod makijaż. **Skład** Aqua*, Glycerin*, Sorbitan Stearate*, Caprylic/Capric Triglyceride*, Pentylene Glycol*, Niacinamide, Isoamyl Laurate, Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Squalane*, Polyglutamic Acid*, Inulin*, Alpha-Glucan Oligosaccharide*, Sucrose Cocoate*, Althaea Officinalis Root Extract*, Olus Oil*, Tocopherol*, Tocopheryl Acetate, Sodium Acrylate/Acryloyldimethyltaurate/Dimethylacrylamide Crosspolymer, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sorbitan Isostearate, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate, Decylene Glycol, o-Cymen-5-ol, Lactic Acid, Parfum.*składniki pochodzenia naturalnego. Listy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku.